
 
 

- BORSÍ DEFINITIU DE LA CONVOCATÒRIA #01/2024 – 
 
D’acord amb les bases de la convocatoria, la Comissió de Selecció està formada per: 

- CARME CASTELLS, Directora Gerent 
- RAMON GARCIA, Representant dels Treballadors  
- JOANA M. SERRA, Representant dels Treballadors 

 
Actuant com a secretari: 

- MELSION RAMIS, Secretari de la Fundació 
 
D’acord amb la puntuació de la fase de mèrits i la fase d’entrevistes, s’elabora la 
llista definitiva del BORSÍ DEFINITIU DE LA PLAÇA #01/2024 corresponent a 
TÈCNIC/A DE GESTIÓ D’ARXIU 
 

Num 
borsí 

DNI 
Candidat/a 

Num. 
inscripció 

Punt Mèrits* 
(Fase 1)  

Punt Entrevista* 
(Fase 2) 

Puntuació total 
 

1 37342217S 30 29,33 51,6 80,93 
2 43169171B 46 21,87 55,92 77,79 
3 43212000Z 24 19,20 42,48 61,68 
4 43160472Y 6 14,93 38,88 53,81 
5 43193218T 19 26,35 24,96 51,31 
6 43194975D 42 21,60** 28,8 50,40 
7 43154005W 23 16,53 28,56 45,09 
8 41536761A 34 16,27 22,08 38,35 
9 43144403Z 20 13,87 19,44 33,31 

10 43205077Z 37 14,93** 17,52 32,45 

5 41522005J 21 17,07 0 (no presentat) 17,07 

 
* La puntuació de fase 1 i fase 2 que consta a la taula és la ponderada d’acord amb les bases de la convocatoria 
** Puntuació revisada i actualitzada amb la inclusió de mèrits que erròniament no havien estat puntuats o bé han 
estat objecte de revisió amb al·legacions. 

 
 
S’acorda publicar aquest llistat definitiu en el termini de 5 dies hàbils, 
comptadors des de l’endemà de la sessió. 
 
A BINISSALEM, DIA 24/07/2024 
 
 
 
 
CARME CASTELLS 
Directora de la Fundació Mallorca Literària  



 
ANNEX I 
 
Resum de la FASE I 
 
Resultats de la FASE I 
 
Revisió de les candidatures rebudes, validant el compliment dels requisits i avaluant els 
mèrits presentats pels candidats d’acord amb els criteris especificats en l’annex d’aquesta 
convocatòria. Tal i com s’estableix a les bases, Una vegada finalitzat el termini de 
presentació de candidatures, en un termini de 10 dies hàbils s’ha de publicar a la web de la 
Fundació la llista de candidats per ordre de puntuació de baremació calculada segons 
l’annex.  
 
La comissió de selecció revisa les candidatures presentades, revisant el compliment 
de requisits i calculant la puntuació de cada candidat/da segons els mèrits descrits en 
el CV presentat i en tota la documentació remesa.  
 
En aquesta revisió, la comissió de selecció acorda un seguit de criteris no descrits en 
les bases, a fi de garantir l’adequació de puntuacions i tenint en compte les possibles 
llacunes existents en les bases de la convocatòria (ANNEX 1 d’aquesta acta). 
 
Taula de puntuacions segons els mèrits acreditats: 
 
Un cop revisades les candidatures presentades es configura el següent llistat amb 
puntuacions segons mèrits descrits per a la plaça #01/2024. En atenció al respecte a 
la llei de protecció de dades i per tal de mantenir la confidencialitat en relació a les 
candidatures, únicament es consigna el núm. de DNI. En el cas de candidatures on hi 
manqui aquest indicador, es consignen les inicials. 
 

POSICIÓ DNI NUM. CANDIDAT PUNTUACIÓ > PASA A FASE II: ENTREVISTA 

1 37342217S 30 29,33 > pasa a fase II: entrevista 

2 43193218T 19 26,35 > pasa a fase II: entrevista 

3 43169171B 46 21,87 > pasa a fase II: entrevista 

4 43212000Z 24 19,20 > pasa a fase II: entrevista 

5 41522005J 21 17,07 > pasa a fase II: entrevista 

6 43154005W 23 16,53 > pasa a fase II: entrevista 

7 41536761A 34 16,27 > pasa a fase II: entrevista 

8 43194975D 42 16,27 > pasa a fase II: entrevista 

9 43160472Y 6 14,93 > pasa a fase II: entrevista 

10 43144403Z 20 13,87 > pasa a fase II: entrevista 
 
 
 

11 43215861D 41 13,07 

12 043205077Z 37 12,27 



13 45185537J 40 12,27 

14 78217810P 12 12,00 

15 48251809V 17 11,47 

16 43472351M 4 11,20 

17 49480840C 50 10,72 

18 41572302D 28 9,60 

19 43465335G 13 7,47 

20 41623663B 32 6,93 

21 41587326Z 47 6,67 

22 41586283 (-) 31 5,60 

23 43196025R 16 5,07 

24 43196123F 10 4,00 

25 041615945K 33 4,00 

26 43143261E 5 3,73 

27 43481858J 35 3,20 

28 43220845G 9 2,93 

29 41538217X 25 1,60 

30 41585888W 44 1,60 

31 41587194C 1 1,33 

32 78220808Q 38 1,17 

33 43194644T 39 1,07 

34 43234958H 43 0,53 

35 43205775E 45 0,53 

36 43469224Y 2 0,27 

37 43181415L 7 0,27 

38 41584372G 8 0,27 

39 Y6765102B 26 0,00 

40 41584346R 29 0,00 

41 43155095B 36 0,00 

42 41541028S 49 0,00 

43 43480838N 51 0,00 
 

44 45186310G 3 EXCLÒS – NO ACREDITA REQUISITS 

45 43171302A 11 EXCLÒS – NO ACREDITA REQUISITS 

46 41586578W 14 EXCLÒS – NO ACREDITA REQUISITS 

47 43231981P 15 EXCLÒS – NO ACREDITA REQUISITS 

48 43220940F 22 EXCLÒS – NO ACREDITA REQUISITS 

49 41571113Q 27 EXCLÒS – NO ACREDITA REQUISITS 

50 41621219M 48 EXCLÒS – NO ACREDITA REQUISITS 

51 A.L. 18 EXCLÒS – NO ACREDITA REQUISITS 

Tal i com estableixen les bases, s’acorda convocar els 10 candidats/tes amb major 
puntuació a entrevista personal, d’acord amb el següent calendari. Les entrevistes 
poden ser en format presencial o telemática, a demanda de la persona interessada. 



 
37342217S 29,33 DIMECRES 24/7/24 A LES 10H 

43193218T 26,35 DIMECRES 24/7/24 A LES 10.20H 
43169171B 21,87 DIMECRES 24/7/24 A LES 10.40H 
43212000Z 19,20 DIMECRES 24/7/24 A LES 11H 
41522005J 17,07 DIMECRES 24/7/24 A LES 11.20H 
43154005W 16,53 DIMECRES 24/7/24 A LES 12.20H 
41536761A 16,27 DIMECRES 24/7/24 A LES 11.40H 
43194975D 16,27 DIMECRES 24/7/24 A LES 12H 
43160472Y 14,93 DIMECRES 24/7/24 A LES 12.40H 
43144403Z 13,87 DIMECRES 24/7/24 A LES 13H 
43205077Z 14,93 DIMECRES 24/7/24 A LES 13.20H 

 
ANNEX II 
 
Resum de la FASE II 
Realització d’una entrevista personal a cadascun dels deu candidats amb major 
puntuació amb la finalitat de comprovar les aptituds i competències dels aspirants, 
puntuant cadascun dels aspectes valorats d’acord amb els criteris previstos en la 
convocatoria. 
 

ENTREVISTA SELECCIÓ    25 PUNTS 
• Exposició CV i defensa de motivacions    2 punts 
• Coneix. Projectes i fons FML     5 punts 
• Coneix. Literatura i Patrimoni Oral   10 punts 
• Coneix. Arxivística     5 punts 
• Capacitacions: feina equip, organització, etc  3 punts 

 
El comitè de selecció revisa i valida les baremacions de mèrits adjudicades als 
candidats/es. Es realitzen les entrevistes d’acord amb el calendari previst de citacions.  
 
Un cop realitzades totes les entrevistes de selecció i revisades totes les 
acreditacions pendents es configura el següent llistat de puntuacions en aquesta 
fase per a la plaça #01/2024 corresponent a TÈCNIC/A DE GESTIÓ D’ARXIU: 
 

DNI 
Candidat/a 

Num. 
inscripció 

Punt Entrevista 
(Fase 2) 

37342217S 30 21,5 

43169171B 46 23,3 

43212000Z 24 17,7 

43160472Y 6 16,2 

43193218T 19 10,4 

43194975D 42 12 

43154005W 23 11,9 

41536761A 34 9,2 

43144403Z 20 8,1 

43205077Z 37 7,3 

41522005J 21 0 (no presentat) 

 
 



D’acord amb les baremacions previstes en les bases, les candidates consoliden per a cada bloc la 
següent puntuació: 
 

DNI 
Candidat/a 

Num. 
inscripció 

Punt Entrevista 
baremada 

37342217S 30 51,6 

43169171B 46 55,92 

43212000Z 24 42,48 

43160472Y 6 38,88 

43193218T 19 24,96 

43194975D 42 28,8 

43154005W 23 28,56 

41536761A 34 22,08 

43144403Z 20 19,44 

43205077Z 37 17,52 

41522005J 21 0 (no presentat) 

 
Un cop sumades les puntuacions de tots dos blocs, s’elabora la llista definitiva del BORSÍ DE LA 
PLAÇA #01/2024 corresponent a TÈCNIC/A DE GESTIÓ D’ARXIU: 
 

POSICIÓ  
EN EL BORSÍ 

DNI 
Candidat/a 

Puntuació total 
 

1 37342217S 80,93 
2 43169171B 77,79 
3 43212000Z 61,68 
4 43160472Y 53,81 
5 43193218T 51,31 
6 43194975D 50,40 
7 43154005W 45,09 
8 41536761A 38,35 
9 43144403Z 33,31 

10 43205077Z 32,45 

11 41522005J 17,07 
  



ANNEX III 
 
*Addenda final 
 
Rebuda petició de revisió de puntuació per part de la candidatura de 43205077Z, es 
valora per part de la Comissió de Selecció puntuar al 50% el màster acreditat, atès la 
seva parcial correspondencia amb els continguts definits en les bases de la 
convocatoria. 
 
Rebuda petició de revisió de puntuació per part de la candidatura de 43194975D, es 
valora per part de la Comissió de Selecció la incorporación de la puntuació 
corresponent a l’experiència específica de gestió d’arxiu de patrimoni oral i 
transcripcions audiovisuals acreditada. 
 
 
 


